[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении уполномоченного органа исполнительной власти Ульяновской области  по взаимодействию с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации

[bookmark: sub_1]В целях реализации мероприятий, связанных с оказанием федеральных мер поддержки региональных программ развития промышленности в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.03.2016 №194 «Об утверждении правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в целях софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации, возникающих при реализации региональныхпрограмм развития промышленности» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1.Уполномоченным исполнительным органом государственной власти Ульяновской области по взаимодействию с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации определитьМинистерство экономического развития и промышленности Ульяновской области, на который возлагаются функции по исполнению (координации исполнения) соглашения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов Ульяновской области и представлению отчётности.
2.Министерству экономического развития и промышленности Ульяновской области обеспечить внесение изменений в положение о Министерствеэкономического развития и промышленности Ульяновской области в части полномочий согласно пункту 1 настоящего постановления.

Председатель
23

2

Правительства области							А.А.Смекалин